LF (125 kHz)
BIS L-400-035-004-00-S115
Bestellcode: BIS00CC
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-28-04-01
Änderungen vorbehalten ohne Ankündigung:
PV151577
ETIM 6.0: EC002998
BIS00CC_16.4_2022-10-11

Werte wenn nicht anders angegeben unter Nennbedingungen.
Bei Erstausstattung Buchse mit Kabel mitbestellen.
Bestellbezeichnung Buchse mit 5m Kabel: BKS-S116-PU-05
Bei Einbau in Metall: Freizone beachten.
* Verbindung RTS (TP) ermöglicht die Anzeige TP im Programm BISCOMRW.EXE.
# OUT TP schaltet nach +24V, wenn sich ein Datenträger im Aktionsfeldbefindet.
Dieses Gerät ist für die Versorgung durch ein UL-gelistetes oder CSA-zertifiziertes Netzteil mit „Class 2“ oder LPS-Stromquelle vorgesehen.
Die Geräte müssen fest eingebaut werden. 1. Geeignete Montageposition bestimmen. 2. Gerät mit geeignetem Montagematerial befestigen.
Das Gerät kann mit einem nebelfeuchten Tuch gereinigt werden.
Funktion des Gerätes und aller damit verbundenen Komponenten regelmäßig durch Sicht und Funktionsprüfung überprüfen. – Bei Funktionsstörungen das
Gerät außer Betrieb nehmen. – Anlage gegen unbefugte Benutzung sichern. – Befestigung prüfen und ggf. nachziehen.
Das Produkt ist wartungsfrei.
Connector Drawings
1) Ansicht in Steckrichtung
LF (125 kHz)
BIS L-400-035-004-00-S115
Bestellcode: BIS00CC
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-28-04-01
Änderungen vorbehalten ohne Ankündigung:
PV151577
ETIM 6.0: EC002998
BIS00CC_16.4_2022-10-11
3 / 4
Wiring Diagrams
1) Interne Schaltung
2) 9pol. Anschluss
Help Views
LF (125 kHz)
BIS L-400-035-004-00-S115
Bestellcode: BIS00CC
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-28-04-01
Änderungen vorbehalten ohne Ankündigung:
PV151577
ETIM 6.0: EC002998
BIS00CC_16.4_2022-10-11
4 / 4